- DO REPASSE -

Para atender às despesas decorrentes da execução dos serviços de
que trata este ADITAMENTO, a DEFENSORIA, por meio de sua Coordenadoria Geral da
Administração - Fundo de Assistência Judiciária, repassará à ENTIDADE a importância mensal de
R$ 27.473,27 (vinte e sete mil e quatrocentos e setenta e três reais e vinte e sete centavos) a ser
creditada em conta vinculada a esta PARCERIA, junto ao Banco do Brasil S/A.

Parágrafo único – O presente ADITIVO tem o valor estimado de R$
412.099,05 (quatrocentos e doze mil e noventa e nove reais e cinco centavos) que correrão à
conta dos recursos do Fundo de Assistência Judiciária – Unidade Gestora Responsável 420030,
Programa de Trabalho 03.092.4200.5796.0000, Classificação de Despesa Elemento-Item
33.50.43-81, do orçamento de 2025 e à conta do orçamento-programa do exercício seguinte.